
Comune di Sondrio

SERVIZIO PERSONALE

Determina N. 43

Registro Generale N. 449

Sondrio, li 24/04/2024

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER L’ASSUNZIONE A TEMPO
INDETERMINATO DI UN ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO – AREA DEI
FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE. – APPROVAZIONE VERBALI

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI

Premesso che:
- con determinazione reg. gen. n. 226/2024 veniva indetto il concorso pubblico in oggetto;
- con provvedimento n. 32/2024/UP del 4/4/2024 veniva nominata la commissione esaminatrice
composta dai signori:
Gianluca Venturini Presidente
Luca Gugiatti Esperto
Martina Scieghi Esperto
Livio Tirone Esperto aggiunto per la prova orale relativamente alle materie:

normativa in materia di anticorruzione, di procedimento amministrativo,
di diritto di accesso agli atti ed esame degli aspetti gestionali previsti per
tale prova

Dato atto che con determinazione reg. gen. n. 348/2024 si è proceduto all’ammissione al concorso dei
candidati in possesso dei requisiti richiesti dal bando;

Verificato che le operazioni concorsuali si sono concluse ed i relativi verbali:
- sono stati depositati, per otto giorni consecutivi, presso l’ufficio personale, ai sensi dell’art. 64, terzo
comma, del vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; entro tale termine nessuna
segnalazione è pervenuta;
- sono stati pubblicati, per otto giorni consecutivi, all’albo pretorio del comune (pubblicazione n°
704/2024 dal 15 al 23 aprile 2024);

Visti i verbali del concorso e ritenuto di approvare l’attività svolta dalla Commissione giudicatrice, attesa
la sua regolarità e conformità con le norme in materia, dando atto che il concorso si conclude con
nessun candidato idoneo;

Richiamati:
- l'art. 107 c. 3 d. lgs. 267 del 18.8.2000;
- l’art. 64, comma 5, del vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;



Verificata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d. lgs. n.
267/2000 espressa con la sottoscrizione dell’atto stesso;

Dato atto della competenza alla sottoscrizione del presente atto in sostituzione del dirigente del settore
servizi istituzionali e del dirigente del settore servizi tecnici, componenti della commissione
esaminatrice;

DETERMINA

1) di approvare, per le ragioni di cui in premessa, i verbali della commissione giudicatrice del concorso
indicato in oggetto dando atto che nessun candidato è risultato idoneo;

2) di inviare la presente all'ufficio protocollo, che provvederà a numerarla nel registro generale,
conservarla nell'archivio e inoltrarla:
- all'ufficio messi per la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi;
- al servizio personale.

Il dirigente sostituto del settore servizi istituzionali
Cristina Casali
(firmato digitalmente)


